[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  12.09.2011 г.    №    2325

О подготовке проекта планировки и проекта

межевания территории в целях реконструкции

объекта ВЛ-10кВ Ш.Буерак-Талалихино-Дубровное-

Куликовка

В соответствии со ст. 45 Градостроительного  кодекса Российской Федерации, Федерального Закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления администрации Вольского муниципального района от 02.09.2011г. № 2210 «Об утверждении порядка подготовки документации по планировке территории Вольского муниципального района»,   заявления  ОАО «МРСК Волги»   от  7 сентября   2011г.,  ст.  38, 50  Устава  Вольского муниципального района,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять решение о подготовке проекта  планировки  и проекта межевания территории  ОАО «МРСК Волги»   в целях реконструкции линейного объекта  ВЛ-10 кВ  Ш.Буерак-Талалихино-Дубровное-Куликовка.

2.  Рекомендовать ОАО «МРСК Волги» осуществить подготовку проекта планировки и проекта межевания территории в целях  реконструкции линейного объекта  ВЛ-10 кВ  Ш.Буерак-Талалихино-Дубровное-Куликовка за счет собственных средств.

3.  Приемку  предложений физических и юридических лиц о порядке, сроках подготовки и содержании проекта  планировки  и проекта межевания территории в целях реконструкции линейного объекта  ВЛ-10 кВ  Ш.Буерак-Талалихино-Дубровное-Куликовка осуществлять в течение 10 дней с момента опубликования настоящего постановления.
4.   Настоящее постановление подлежит  официальному опубликованию в средствах массовой информации.
5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации  по жизнеобеспечению и безопасности Вольского муниципального района М.А. Болмосова.
Глава администрации

муниципального района                                                           И.И. Пивоваров